
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
CENTRO SÓCIO-ECONÓMICO

DEPARTAMENTO DE CIÊNCIAS DA ADMINISTRAÇÃO
CAMPUS UNivERsiTÁRIo - TRnqDADE - CAIXA POSTAL 476

CEP 88040-900 - FLORIANÓPOLIS - SANTA CATARINA
TEL. (048) 3721-6618/6698

Centro Socioeconómico - CSE
Departamento de Ciências da Administração - CAD
Área/Subárea de conhecimento: Administração
Áreas Afins: Administração Geral
Processo Seletivo para Professor Formador 00 1/CAD/UFSC/20 19
Inscrições Homoloeadas

1 . Ana Paula da Motta

2. Ani Caroline Grigion Potrich

3. Afeita Valença

4. Arcangelo Safanelli

5. Beatriz Marcondes de Azevedo

6. Bemardo Meyer

7. Daniela Aparecida Pacífico

8. Eliseu Mana Junior

9. Francisca Mami Kanoya

1 0. Helberte Jogo França Almeida
1 1 . Hélio Ferenhof

12. Janaina da Silva Feneira

1 3. Janayna Lehmkuhl Bouzon
14. Karine Homem

15. Karolyna Herrera

16. Leonardo Studzinski de Souza

17. Luiz Henrique Cademartori

18. Marmelo Macedo

19. Marcelo Menezes Reis

20. Marcos Antonio de Moraes Ocke

21 . Mana Eroni de Oliveira Coimbrã

22. Marió de Souza Almeida

23. Martin de La Martiniêre Petroll



+

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
CENTRO SÓCIO-ECONÓMICO

DEPARTAMENTO DE CIÊNCIAS DA ADMINISTRAÇÃO
CAMpus UNivERsíTAKio - TRnqDADE : CAIXA POSTAL 476

CEP 88040-900 - FLONANÓPOLIS - SANTA CATARINA
TEL. (048) 3721-6618/6698

24. Narbal Silva

25. Patrícia Painel

26. Paulo .Otolini- Garrido

27. Raphael Schlickmaim
28. Sheila Viera

29. Tatiane Satori

30. Vagner Antânio Marquês



&
Universidade Federal de Santa Catarina

Departamento de Ciências da Administração
Campus IJniversitário Jogo David Ferreira Lama J Trindade --Caixa Postal 476

CEP: 88.01 0-970 -- Florianópolis - Santa Catarina
Fone: (48) 3721-9374

PORTARIA N' Oll/CAD/CSE/2019

O Chefe do Departamento dê Ciências da Administração, no uso de suas atribuições
regimentais,

RESOLVE

Designar os Professores Marcos Vinícius Andrade de Lama, Gerson Rizzatti

Júnior e André Luas da Salva Leite para, sob a presidência do primeiro,

constituírem Comissão com a finalidade de avaliar os Candidatos inscritos no

Processo Seletivo para Professor Formador.

Florianópolis, 02 de Setembro de 2019

Me
Chefe do Departamen\o de 'Ciências da Administração


